Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 марта 2022 года № 150

О назначении ответственного лица по координации прохождения

учителями Волховского муниципального района обучения по

программе: «Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС

ООО в работе учителя»

В соответствии письмом комитета общего и профессионального

комитета Ленинградской области от 24.03.2022 года №19-7360/2022:

1. Назначить ответственным по координации прохождения учителями

Волховского муниципального района обучения по программе: ««Реализация

требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»

ведущего специалиста комитета по образованию Волховского

муниципального района Ленинградской области  Семенкову Т.А.

2. Ведущему специалисту комитета по образованию Волховского

муниципального района Ленинградской области  Семенковой Т.А.:

2.1. в срок до 13:00 25 марта 2022 года сформировать и направить

региональному координатору (по электронной почте mostov@loiro.ru)

сводные списки слушателей в целом по Волховскому муниципальному

району  по утвержденной форме;

2.2. организовать контроль за прохождением курсов повышения

квалификации педагогическими работниками, направленными на обучение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель комитета

Ю.Н.Мельникова

исп. Семенкова Т.А., 711-72